EDITAL Nº 45/2022 - CICLO 03/2022
CONSULTA DE INTENÇÃO DE REMOÇÃO INTERNA

 RESULTADO FINAL – DOCENTE

A Diretoria de Gestão de Pessoas do Instituto Federal Catarinense - IFC, TORNA PÚBLICO o RESULTADO FINAL da carreira de Professor
do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico do Ciclo 03/2022 da Consulta de Intenção de Remoção Interna regido por este Edital.

BLUMENAU - Vaga primária

Cargo/Área Servidor Campus de
Origem

Situação Observação

Atendimento Educacional
Especializado - DE Luana Tillmann Santa Rosa do

Sul
Apto

1º colocado(a)
Contemplado

(a)

CONCÓRDIA - Vaga primária

Cargo/Área Servidor Campus de
Origem

Situação Observação

Medicina Veterinária - DE - - -
Não houve

inscritos

FRAIBURGO - Vaga primária

Cargo/Área Servidor Campus de

Origem

Situação Observação

Engenharia Civil/Segurança
do trabalho

- - -
Não houve

inscritos

Engenharia Civil - - - Não houve
inscritos

RIO DO SUL - Vaga primária

Cargo/Área Servidor Campus de

Origem

Situação Observação

Zootecnia - - - Não houve
inscritos

VIDEIRA - Vaga primária

Cargo/Área Servidor (a) Campus de
Origem

Situação Observação

Física - - -
Não houve

inscritos

Engenharia Agrícola/Rural e
Solos

Abdoral de Andrade
Lucas Abelardo Luz NÃO APTO(A)

Não atende ao
item 2.2 alínea
"d" Área de
concurso do
servidor(a) é
Desenho,
Topografia,
Instalações
Rurais.

LISTA DE VAGAS SECUNDÁRIAS LIBERADAS EM DECORRÊNCIA DO INTERESSE EM VAGAS PRIMÁRIAS

Cargo/Área Servidor Campus Situação Observação

Atendimento Educacional
Especializado - DE

-
Santa Rosa do

Sul

-
Não houve

inscritos